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Suomen 4H-liiton edustajakokous 24.4.2025 
Esityslistan kohta 10, muut valtuuskunnan esittämät asiat 
 
Esitys Suomen 4H-liiton sääntömuutoksesta 
 
4H-järjestöllä on edustus useissa maakunnallisissa verkostoissa. Alueellista verkosto-
toimintaa pidetään edelleen arvokkaana, mutta verkostoja tulee arvioida jatkossa ole-
massa olevat resurssit huomioiden. 
  
Suomen 4H-liiton säännöissä todetaan: ”Liitossa on keskustoimisto ja tarvittava määrä 
alueyksiköitä. Kunkin alueyksikön asiantuntija- ja tukielimenä toimii alueneuvosto, jonka 
jäsenet liiton hallitus kutsuu alueen 4H-yhdistyksiä kuultuaan.” Alueneuvostojen rooli on 
muuttunut viime vuosina merkittävästi, eivätkä ne enää vastaa täysin säännöissä kirjat-
tua tarkoitustaan. Esimerkiksi kahdella edellisellä strategiakaudella kaikki alueneuvos-
tot eivät ole kokoontuneet johtuen aluejohtajien resurssipulasta (Länsi-Suomi ei ko-
koontunut 2020–2022 ja Etelä-Suomi ei ole kokoontunut 2023–2025). Tämän lisäksi 
alueneuvostojen työskentelyn laatua, yhtenäisyyttä ja vaikuttavuutta on ollut erittäin 
vaikea mitata ja arvioida. 
  
Suomen 4H-liiton 1.6.2024 rakenneuudistuksen jälkeen Suomen 4H-liiton toimihenki-
löiden tehtävänkuvat ovat muuttuneet. Suomen 4H-liitossa ei ole enää aluejohtajia, joi-
den tukielimiksi alueneuvostot sääntöjen mukaan on perustettu. 
  
Alueellinen edustuksellisuus toteutuu jo nyt hyvin 4H-liiton valtuuskunnan 
kokoonpanossa. Halutessaan edustajakokous voi myös valita strategiakauden 2023–
2025 alueneuvoston jäseniä valtuuskunnan jäseniksi strategiakaudeksi 2026–2028. 
Tämän lisäksi maakunnallisia sidosryhmien edustajia voidaan kutsua mukaan Suomen 
4H-liiton kumppanuuksien tai hankkeiden ohjausryhmien asiantuntijoiksi. 
  
Muutosesitystä on käsitelty Suomen 4H-liiton hallituksessa 26.11.2024, ja Suomen 4H-
liiton hallitus puoltaa muutosesitystä. Patentti- ja rekisterihallitus on ennakkotarkastanut 
säännöt. Niiden merkitsemiselle yhdistysrekisteriin ei ole estettä. 
  
Suomen 4H-liiton sääntöjen muuttamisesta päättää edustajakokous saatuaan valtuus-
kunnan lausunnon asiasta. Päätös on tehtävä 2/3 enemmistöllä annetuista äänistä. 
  
Asiakirjat: Patentti- ja rekisterihallituksen päätös sääntöjen ennakkotarkastamisesta se-
kä PRH:n ennakkotarkistamat Suomen 4H-liiton säännöt 
 
Suomen 4H-liiton valtuuskunta on kokouksessaan 17.12.2024 päättänyt puoltaa 
Suomen 4H-sääntöjen muutosta esityksen mukaisesti. 


